
Regnskab 2013/Budget 2014
Regnskab 2013 Drift Legeplads Vejfond Total

Primo 82.646,36         30.000,00    348.884,63     82.646,36       

Gartner -137.937,50      -55.291,14      

Parcelhusforeningen -14.674,00        -69.965,14      

Forsikring -1.450,00          -71.415,14      

Generalforsamling -3.390,00          -74.805,14      

Snerydning -77.500,00        -152.305,14    

Fejning -152.305,14    

Webhotel -198,75             -152.503,89    

Diverse udgifter -152.503,89    

Bestyrelsesmøder -152.503,89    

Gebyrer -40,00                -152.543,89    

Ejendomsoplysninger -152.543,89    

Renter 4.436,00         -152.543,89    

Kontingentindbetalinger 336.000,00       183.456,11     

Rykkergebyrer 1.600,00           185.056,11     

Vejfond -67.000,00        67.000,00       118.056,11     

Hensat til legeplads -30.000,00        30.000,00    88.056,11       

Heraf til vejfond 60.000,00    420.320,63     

Driftssaldo 88.056,11       

Kontingent:

Parcelhuse 122                    2.000,00      244.000,00     

Andelsboliger 16                       1.500,00      24.000,00       

Total 268.000,00     

Vejfond

Parcelhuse 122                    500,00         61.000,00       

Andelsboliger 16                       375,00         6.000,00         

Total 67.000,00       

Lars Schou, formand Freddy L. Jørgensen, kasserer

Sten Møller

Stig Barnney Strømkjær Anders Hansen, revisor



Regnskab 2013/Budget 2014
Budget 2014 Indestående Legeplads Vejfond Total

Primo 88.056,11         60.000,00      420.320,63  88.056,11     

Kontingentindbetalinger 268.000,00      356.056,11   

Vejfond 67.000,00    356.056,11   

Renter 4.000,00      356.056,11   

Parcelhusforeningen -17.000,00       339.056,11   

Gartner -150.000,00     189.056,11   

Generalforsamling -3.000,00          186.056,11   

Snerydning -60.000,00       126.056,11   

Diverse -10.000,00       116.056,11   

Legeplads -30.000,00       30.000,00      86.056,11     

Diverse -5.000,00          81.056,11     

Ekstra beplantninger -30.000,00       51.056,11     

Heraf til vejfond 90.000,00      491.320,63  

Driftssaldo 51.056,11     

Kontingent:

Parcelhuse 122                    2.000,00        244.000,00  

Andelsboliger 16                      1.500,00        24.000,00    

Total 268.000,00  

Vejfond

Parcelhuse 122                    500,00            61.000,00    

Andelsboliger 16                      375,00            6.000,00      

Total 67.000,00    

KONTINGENT NÆSTE ÅR: 2.500 kr.


